Pressmeddelande =1, 3

Valberedning i AB SKF infor bolagsstamma 2009

I enlighet med beslut vid AB SKFs arsstamma den 16 april 2008 meddelas harmed
de fyra till rostetalet storsta aktiedgarnas representanter. Dessa utgor,
tillsammans med styrelseordféranden, valberedning infér &rsstamman 2009.

Representanter:

Claes Dahlbéck, Foundation Asset Management
Bengt-Ake Fagerman, Skandia Liv

Marianne Nilsson, Swedbank Robur fonder
Tomas Nicolin, Alecta

Arsstamma for AB SKF kommer att hallas i Goéteborg tisdagen den 21 april 2009.

Aktieagare som onskar lamna forslag avseende styrelse, styrelseordférande,
styrelsearvoden, revisor, revisorsarvode, stammoordférande eller valberedning
infor 2010 ars arsstamma, kan senast tvd manader fore arsstamman 2009, vanda
sig till SKFs styrelseordférande pa e-mail:

chairman@skf.com

eller till ndgon av agarrepresentanterna pa nagon av féljande e-mailadresser:
claes@rafsnas.se

bengt-ake.fagerman@skandia.se

marianne.nilsson@swedbankrobur.se

tomas.nicolin@alecta.se

Goteborg den 26 september 2008

Aktiebolaget SKF
(publ.)

Informationen ar sddan som AB SKF kan vara skyldigt att offentliggéra enligt lagen om
vardepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen
lamnades for offentliggérande den 26 september 2008 kI 13.00.

For ytterligare information, kontakta:

PRESS: Ingalill Ostman, SKF Group Communication, tel: 031-337 32 60, mobil: 0706-97 32 60,
e-post: ingalill.ostman@skf.com

IR: Marita Bjork, SKF Investor Relations, tel: 031-337 19 94, mobil: 0705-18 19 94,

e-post: marita.bjork@skf.com

SKF &r en av varldens ledande leverantér inom omradena lager, tatningar, mekatronik, service och smorjsystem. SKFs
serviceerbjudande innehdller tjanster sdsom teknisk support, underhallsservice, teknisk radgivning och utbildning. SKF ar
representerat i fler &n 130 lander och har aterforsaljare pa cirka 15 000 platser varlden éver. Koncernens omséattning 2007 var
58 559 miljoner kronor. Antalet anstallda var 42 888.
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